“ECO
TERRA ALTA, SL”, requerint la constitució de la garantia definitiva (5% del preu final
ofert, IVA exclòs) i l’acreditació documental de la seva constitució;

Atès que l’empresa “ECO TERRA ALTA, SL” ha constituït garantia definitiva per import de
SIS MIL QUATRE-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS
(6.473,15 €) mitjançant transferència efectuada en data 28 de juliol de 2025, a la Tresoreria
municipal, presentant la documentació requerida mitjançant Registre d’Entrada 2025-E-RC-
1194, de 28 de juliol de 2025;

Atès el crèdit existent a l’aplicació 2025/1/342/61933/01 del Pressupost General Municipal,